17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte: 

L E I 

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional suplementar por 

superávit financeiro, e cria ficha orçamentária no orçamento vigente no valor de R$ 18.976,63 

(dezoito mil, novecentos e setenta e seis reais e sessenta e três centavos), para reforço de dotação 

orçamentária com devolução de convênio, referente à Portaria Estadual nº 4.471/2021, nas 

seguintes unidades abaixo: 

Órgão: 02 – Poder Executivo 

Unidade: 02.11.00 – Fundo Municipal de Saúde